第一章 竞争性磋商公告

竞争性磋商公告

项目概况

博白县旺茂镇大康村小学学生食堂项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台 https:

//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/下载竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 1 日 9 时 00 分（北

京时间）前上传响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-C2-230198-YTGC

项目名称：博白县旺茂镇大康村小学学生食堂

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币玖拾玖万陆仟柒佰壹拾肆元叁角柒分（¥996714.37）

最高限价（如有）：无

采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1
博白县旺茂镇大康

村小学学生食堂
1项

拟新建 1栋地上 2层学生食堂，建筑占地面积 180

平方米，总建筑面积 360 平方米，建筑高度 9 米（含

室内外高差以及女儿墙高度），消防高度 8.4 米。

包括：建筑工程、装饰装修工程、电气工程、给排

水工程、暖通工程、总平排水工程等工程。具体内

容以施工图纸、工程量清单所包含的内容及建设单

位通知为准；如需进一步了解详细内容，详见竞争